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Crosslauf - Mittelstrecke, Lauf 5.2 Mittelstrecke M 13.11.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 296 Rau Lorenz 1998 GER ASC 1990 Breidenbach 12:45
2 371 Zaroual Aader Abdelkabir 1990 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 13:10 + 0:25
3 558 Raffin Niklas 1997 GER LG Wettenberg 13:18 + 0:33
4 348 Schulz Tobias 1986 GER LC Diabü Eschenburg 13:29 + 0:44
5 455 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 13:54 + 1:09
6 346 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 13:54 + 1:09
7 520 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 14:03 + 1:18
8 487 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 14:06 + 1:21
9 516 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 14:08 + 1:23

10 432 Hahn Daniel 1997 GER Hünfelder SV 14:19 + 1:34
11 511 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 14:28 + 1:43
12 380 Nohe Daniel 1995 GER Spiridon Frankfurt 14:34 + 1:49
13 349 Thum Stefan 1984 GER LC Diabü Eschenburg 14:39 + 1:54
14 479 Rothmann Christoph 1983 GER VfL 1860 Marburg 15:21 + 2:36
15 507 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 15:42 + 2:57
16 477 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 15:54 + 3:09
17 504 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 16:37 + 3:52
18 512 Mueller-Reinecke Boris 1975 GER TSV Niederelsungen 17:50 + 5:05
19 513 Müller Elias 2005 GER TSV Niederelsungen 18:57 + 6:12

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Diabü Eschenburg 1 23
Schulz Tobias (1986) 13:29 (4.) - Eizenhöfer Samuel (1997) 13:54 (6.) - Thum Stefan (1984) 14:39 (13.)

2 TSV Niederelsungen 1 27 + 4
Schmidt Robin (1994) 14:03 (7.) - Persch René (1999) 14:08 (9.) - Möller Stefan (1984) 14:28 (11.)

3 TSV Niederelsungen 2 50 + 27
Kleinschmidt Max (2006) 15:42 (15.) - Jordan Tobias (1999) 16:37 (17.) - Mueller-Reinecke Boris (1975)
17:50 (18.)

Crosslauf - Langstrecke, Lauf 9.2 Langstrecke Männer und Senioren M30-M35 13.11.2022 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 4 Gezahign Yihun Fantahu 2003 ETH LC Olympia Lorsch 20:16
2 15 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 21:01 + 0:45
3 13 Wagner Sven 2001 GER Königsteiner LV 21:12 + 0:56
4 11 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:19 + 1:03
5 17 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:46 + 1:30
6 5 Müller Dominik 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:36 + 2:20
7 14 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 22:44 + 2:28
8 3 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt 22:47 + 2:31
9 9 Martiny Julius 1997 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:53 + 2:37

10 2 Bergmann Nils 1998 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

23:25 + 3:09

11 22 Wenz Carlayl 1985 GER LG Odenwald 23:36 + 3:20
12 6 Sposato Salvatore Fabian 1996 ITA SSC Hanau-Rodenbach 24:08 + 3:52
13 23 Herbold Martin 1987 GER Laufteam Kassel 24:17 + 4:01
14 12 Gärtner Johannes Sören 1998 GER LG Wettenberg 24:22 + 4:06
15 20 Plag Sören 1985 GER LC Mengerskirchen 24:26 + 4:10
16 25 Gonzalez Popoca Giovani 1982 GER LC Mengerskirchen 25:06 + 4:50
17 18 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 25:59 + 5:43
18 16 Buch Oliver 1989 GER Spiridon Frankfurt 26:19 + 6:03
19 24 Löber Marcel 1978 GER Laufteam Kassel 27:13 + 6:57
20 27 Kaltenbach Florian 1979 GER Spiridon Frankfurt 27:46 + 7:30
21 28 Menk Andreas 1973 GER Spiridon Frankfurt 29:09 + 8:53
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Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M, M30, M35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 15
Abele Marius (2000) 21:19 (4.) - Busch Dirk (1979) 21:46 (5.) - Müller Dominik (2000) 22:36 (6.)

2 Laufteam Kassel 1 49 + 34
Herbold Martin (1987) 24:17 (13.) - Werner David (1988) 25:59 (17.) - Löber Marcel (1978) 27:13 (19.)

3 Spiridon Frankfurt 1 59 + 44
Buch Oliver (1989) 26:19 (18.) - Kaltenbach Florian (1979) 27:46 (20.) - Menk Andreas (1973) 29:09 (21.)

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 17 Busch Dirk 1979 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:46
2 18 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 25:59 + 4:13
3 16 Buch Oliver 1989 GER Spiridon Frankfurt 26:19 + 4:33

Crosslauf - Langstrecke, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 22 Wenz Carlayl 1985 GER LG Odenwald 23:36
2 23 Herbold Martin 1987 GER Laufteam Kassel 24:17 + 0:41
3 20 Plag Sören 1985 GER LC Mengerskirchen 24:26 + 0:50
4 25 Gonzalez Popoca Giovani 1982 GER LC Mengerskirchen 25:06 + 1:30
5 24 Löber Marcel 1978 GER Laufteam Kassel 27:13 + 3:37
6 27 Kaltenbach Florian 1979 GER Spiridon Frankfurt 27:46 + 4:10
7 28 Menk Andreas 1973 GER Spiridon Frankfurt 29:09 + 5:33

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M, M30, M35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 15
Abele Marius (2000) 21:19 (4.) - Busch Dirk (1979) 21:46 (5.) - Müller Dominik (2000) 22:36 (6.)

2 Laufteam Kassel 1 49 + 34
Herbold Martin (1987) 24:17 (13.) - Werner David (1988) 25:59 (17.) - Löber Marcel (1978) 27:13 (19.)

3 Spiridon Frankfurt 1 59 + 44
Buch Oliver (1989) 26:19 (18.) - Kaltenbach Florian (1979) 27:46 (20.) - Menk Andreas (1973) 29:09 (21.)

Mannschaftswertung Crosslauf - Langstrecke (M30, M35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Laufteam Kassel 1 17
Herbold Martin (1987) 24:17 (3.) - Werner David (1988) 25:59 (6.) - Löber Marcel (1978) 27:13 (8.)

2 Spiridon Frankfurt 1 26 + 9
Buch Oliver (1989) 26:19 (7.) - Kaltenbach Florian (1979) 27:46 (9.) - Menk Andreas (1973) 29:09 (10.)

Crosslauf, Lauf 7 Frauen, Seniorinnen 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 369 Sulzer Eva Maria 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14:59
2 570 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15:05 + 0:06

3 484 Müller Lena Erja 1998 GER TG Melbach 15:27 + 0:28
4 394 Amerschläger Nessrin 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:37 + 0:38
5 462 Clemens Svenja 2002 GER Königsteiner LV 15:47 + 0:48
6 435 Jansohn Eva 2000 GER Hünfelder SV 15:54 + 0:55
7 381 Winter Mona Lesly 1991 GER Spiridon Frankfurt 16:00 + 1:01
8 492 Pötz Lea 1999 GER LC Mengerskirchen 16:18 + 1:19
9 414 Martin Laura 1992 GER SSC Hanau-Rodenbach 16:23 + 1:24

10 372 Baltruschat Gabi 1967 GER Spiridon Frankfurt 16:45 + 1:46
11 378 Künnemann Katharina 1990 GER Spiridon Frankfurt 17:25 + 2:26
12 578 Seitz Pauline 1998 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
17:31 + 2:32

13 291 Stück Martina 1966 GER GSV Eintracht Baunatal 17:36 + 2:37
14 374 Boden Wiebke 1989 GER Spiridon Frankfurt 17:39 + 2:40
15 498 Ulrich Veronika 1968 GER TV 1861 Neu-Isenburg 17:45 + 2:46
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Crosslauf, Lauf 7 Frauen, Seniorinnen - Fortsetzung 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

16 500 Gautier Marie 1999 GER TSV Niederelsungen 18:10 + 3:11
17 523 Winning Antonia 2004 GER TSV Niederelsungen 18:18 + 3:19
18 390 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 18:25 + 3:26
19 528 Roos Bianca 1975 GER Spiridon Club Oberlahn 18:36 + 3:37
20 433 Henkel-Grenzer Kathrin 1979 GER Hünfelder SV 18:38 + 3:39
21 327 Debus Kerstin 1973 GER LG Eder 18:40 + 3:41
22 373 Baum Anna 1985 GER Spiridon Frankfurt 19:00 + 4:01
23 290 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/

Neuenhain
19:05 + 4:06

24 495 Walter Sandra 1977 GER SV 1896 Mörlenbach 19:17 + 4:18
25 508 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 19:34 + 4:35
26 518 Schaake Mareike 1999 GER TSV Niederelsungen 19:44 + 4:45
27 395 Aydin Funda 1993 TUR SSC Hanau-Rodenbach 19:45 + 4:46
28 318 Wege Carmella 1980 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
20:14 + 5:15

29 317 Schmermund Simone 1976 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

20:36 + 5:37

30 307 Kern Inga-Simone 1983 GER ASC Dillenburg 20:45 + 5:46
31 314 Möller-Jäger Melanie 1976 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
25:46 + 10:47

Mannschaftswertung Crosslauf (W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Spiridon Frankfurt 1 28
Winter Mona Lesly (1991) 16:00 (7.) - Baltruschat Gabi (1967) 16:45 (10.) - Künnemann Katharina (1990)
17:25 (11.)

2 SSC Hanau-Rodenbach 1 40 + 12
Amerschläger Nessrin (2002) 15:37 (4.) - Martin Laura (1992) 16:23 (9.) - Aydin Funda (1993) 19:45 (27.)

3 TSV Niederelsungen 1 58 + 30
Gautier Marie (1999) 18:10 (16.) - Winning Antonia (2004) 18:18 (17.) - Kramarczyk Elisabeth (1969) 19:34
(25.)

4 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 88 + 60
Wege Carmella (1980) 20:14 (28.) - Schmermund Simone (1976) 20:36 (29.) - Möller-Jäger Melanie (1976)
25:46 (31.)

Crosslauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 381 Winter Mona Lesly 1991 GER Spiridon Frankfurt 16:00
2 414 Martin Laura 1992 GER SSC Hanau-Rodenbach 16:23 + 0:23
3 378 Künnemann Katharina 1990 GER Spiridon Frankfurt 17:25 + 1:25
4 374 Boden Wiebke 1989 GER Spiridon Frankfurt 17:39 + 1:39

Crosslauf, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 373 Baum Anna 1985 GER Spiridon Frankfurt 19:00
2 307 Kern Inga-Simone 1983 GER ASC Dillenburg 20:45 + 1:45

Mannschaftswertung Crosslauf (W30, W35)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Spiridon Frankfurt 1 8
Winter Mona Lesly (1991) 16:00 (1.) - Künnemann Katharina (1990) 17:25 (3.) - Boden Wiebke (1989)
17:39 (4.)
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Crosslauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 570 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

15:05

2 433 Henkel-Grenzer Kathrin 1979 GER Hünfelder SV 18:38 + 3:33
3 318 Wege Carmella 1980 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
20:14 + 5:09

Crosslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 528 Roos Bianca 1975 GER Spiridon Club Oberlahn 18:36
2 327 Debus Kerstin 1973 GER LG Eder 18:40 + 0:04
3 495 Walter Sandra 1977 GER SV 1896 Mörlenbach 19:17 + 0:41
4 317 Schmermund Simone 1976 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
20:36 + 2:00

5 314 Möller-Jäger Melanie 1976 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

25:46 + 7:10

Mannschaftswertung Crosslauf (W40, W45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 21
Wege Carmella (1980) 20:14 (6.) - Schmermund Simone (1976) 20:36 (7.) - Möller-Jäger Melanie (1976)
25:46 (8.)

Crosslauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 498 Ulrich Veronika 1968 GER TV 1861 Neu-Isenburg 17:45
2 508 Kramarczyk Elisabeth 1969 GER TSV Niederelsungen 19:34 + 1:49

Crosslauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 372 Baltruschat Gabi 1967 GER Spiridon Frankfurt 16:45
2 291 Stück Martina 1966 GER GSV Eintracht Baunatal 17:36 + 0:51
3 390 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 18:25 + 1:40

Crosslauf, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 290 Göttnauer Margret 1952 GER LG Bad Soden/Sulzbach/
Neuenhain

19:05

Mannschaftswertung Crosslauf (W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Spiridon Frankfurt 1 28
Winter Mona Lesly (1991) 16:00 (7.) - Baltruschat Gabi (1967) 16:45 (10.) - Künnemann Katharina (1990)
17:25 (11.)

2 SSC Hanau-Rodenbach 1 40 + 12
Amerschläger Nessrin (2002) 15:37 (4.) - Martin Laura (1992) 16:23 (9.) - Aydin Funda (1993) 19:45 (27.)

3 TSV Niederelsungen 1 58 + 30
Gautier Marie (1999) 18:10 (16.) - Winning Antonia (2004) 18:18 (17.) - Kramarczyk Elisabeth (1969) 19:34
(25.)

4 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 88 + 60
Wege Carmella (1980) 20:14 (28.) - Schmermund Simone (1976) 20:36 (29.) - Möller-Jäger Melanie (1976)
25:46 (31.)
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Crosslauf, MJU20, MJU18 13.11.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 447 Dieterich Jakob 2005 GER Laufteam Kassel 12:51
2 451 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel 12:58 + 0:07
3 396 Becker Fynn 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:13 + 0:22
4 277 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt 13:16 + 0:25
5 464 Steffens Niklas 2005 GER Königsteiner LV 13:30 + 0:39
6 354 Harouch Nour 2003 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 13:33 + 0:42
7 566 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
13:41 + 0:50

8 358 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13:58 + 1:07
9 490 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 14:05 + 1:14

10 271 Credner Kjell Jona 2006 GER VfL Altenstadt 14:07 + 1:16
11 485 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 14:10 + 1:19
12 337 Kaltenborn Alexander 2006 GER SG Enkheim 14:14 + 1:23
13 469 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 14:16 + 1:25
14 342 Herber Lennard 2006 GER TV Salmünster 14:18 + 1:27
15 496 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
14:24 + 1:33

16 308 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 14:26 + 1:35
17 449 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 14:31 + 1:40
18 540 Schulte Till 2003 GER TV 1880 Preungesheim 14:34 + 1:43
19 454 Mardus Tom 2006 GER Laufteam Kassel 14:37 + 1:46
20 360 Büker David 2004 GER SG Enkheim 14:41 + 1:50
21 347 Kestel David 2003 GER LC Diabü Eschenburg 14:48 + 1:57
22 329 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 15:45 + 2:54
23 357 Hülsen Paul 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15:47 + 2:56
24 280 Kohler Leopold 2006 GER VfL Altenstadt 15:55 + 3:04
25 375 El Faiz Alessio 2004 GER Athletik Sport Club Neu-

Isenburg
15:59 + 3:08

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 451 Kleesiek Moritz 2004 GER Laufteam Kassel 12:58
2 396 Becker Fynn 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:13 + 0:15
3 354 Harouch Nour 2003 ESP Eintracht Frankfurt e.V. 13:33 + 0:35
4 496 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
14:24 + 1:26

5 540 Schulte Till 2003 GER TV 1880 Preungesheim 14:34 + 1:36
6 360 Büker David 2004 GER SG Enkheim 14:41 + 1:43
7 347 Kestel David 2003 GER LC Diabü Eschenburg 14:48 + 1:50
8 357 Hülsen Paul 2004 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15:47 + 2:49
9 375 El Faiz Alessio 2004 GER Athletik Sport Club Neu-

Isenburg
15:59 + 3:01

Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 447 Dieterich Jakob 2005 GER Laufteam Kassel 12:51
2 277 Freder Noel 2005 GER VfL Altenstadt 13:16 + 0:25
3 464 Steffens Niklas 2005 GER Königsteiner LV 13:30 + 0:39
4 566 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
13:41 + 0:50

5 358 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13:58 + 1:07
6 490 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 14:05 + 1:14
7 271 Credner Kjell Jona 2006 GER VfL Altenstadt 14:07 + 1:16
8 485 Albers Laurens Eric 2005 GER MT Melsungen 14:10 + 1:19
9 337 Kaltenborn Alexander 2006 GER SG Enkheim 14:14 + 1:23

10 469 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 14:16 + 1:25
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Crosslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.11.2022 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 342 Herber Lennard 2006 GER TV Salmünster 14:18 + 1:27
12 308 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 14:26 + 1:35
13 449 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 14:31 + 1:40
14 454 Mardus Tom 2006 GER Laufteam Kassel 14:37 + 1:46
15 329 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 15:45 + 2:54
16 280 Kohler Leopold 2006 GER VfL Altenstadt 15:55 + 3:04

Mannschaftswertung Crosslauf (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 VfL Altenstadt 1 25
Freder Noel (2005) 13:16 (2.) - Credner Kjell Jona (2006) 14:07 (7.) - Kohler Leopold (2006) 15:55 (16.)

2 Laufteam Kassel 1 28 + 3
Dieterich Jakob (2005) 12:51 (1.) - Hermenau Aaron (2006) 14:31 (13.) - Mardus Tom (2006) 14:37 (14.)

Crosslauf, Lauf 6 WJ U20, WJ U18 13.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 551 Becker Jana Marie 2006 GER LG Wettenberg 14:55
2 530 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald 15:12 + 0:17
3 565 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 15:16 + 0:21
4 355 Hitzbleck Luise 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15:23 + 0:28
5 362 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15:26 + 0:31
6 416 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:48 + 0:53
7 486 Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen 15:55 + 1:00
8 397 Blandamura Lea 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:59 + 1:04
9 367 Poggendorff Paulina 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 16:18 + 1:23

10 332 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 16:33 + 1:38
11 324 Scrivener Natalie 2005 GER SV Fun-Ball Dortelweil 16:41 + 1:46
12 297 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 16:57 + 2:02
13 295 Auschill Paula 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 17:07 + 2:12
14 299 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 17:20 + 2:25
15 560 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 17:24 + 2:29
16 384 Rüger Lisa 2005 GER LG Fulda e.V. 17:27 + 2:32
17 466 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 17:33 + 2:38
18 509 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 18:16 + 3:21
19 505 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 18:46 + 3:51
20 320 Lungershausen Kim 2006 GER SV Fun-Ball Dortelweil 19:36 + 4:41
21 517 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen 19:53 + 4:58
22 539 Hartkopf Jula 2005 GER TV 1880 Preungesheim 21:20 + 6:25
23 323 Pflugfelder Paula 2006 GER SV Fun-Ball Dortelweil 24:01 + 9:06

Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 565 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 15:16
2 416 Paoli Constanze 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:48 + 0:32
3 486 Böttcher Maybritt 2004 GER MT Melsungen 15:55 + 0:39
4 397 Blandamura Lea 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:59 + 0:43
5 332 Martin Louisa 2004 GER LG Eder 16:33 + 1:17
6 560 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 17:24 + 2:08



Hessische Meisterschaften im Cross
Altenstadt, Geländestrecke Reitanlage Messerschmidt, 13.11.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 14.11.2022 09:31:37 mit Track and Field 3.1.0.6147 lizenziert für Hessischer Leichtathletik-Verband Seite 7 von 16

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 551 Becker Jana Marie 2006 GER LG Wettenberg 14:55
2 530 Köcher Sarah 2005 GER LG Odenwald 15:12 + 0:17
3 355 Hitzbleck Luise 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15:23 + 0:28
4 362 Kiefer Tabea 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 15:26 + 0:31
5 367 Poggendorff Paulina 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 16:18 + 1:23
6 324 Scrivener Natalie 2005 GER SV Fun-Ball Dortelweil 16:41 + 1:46
7 297 Ruppersberg Theresa 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 16:57 + 2:02
8 295 Auschill Paula 2005 GER ASC 1990 Breidenbach 17:07 + 2:12
9 299 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 17:20 + 2:25

10 384 Rüger Lisa 2005 GER LG Fulda e.V. 17:27 + 2:32
11 466 Nagel Lara 2005 GER TSV 1850/09 Korbach 17:33 + 2:38
12 509 Kramarczyk Lina 2006 GER TSV Niederelsungen 18:16 + 3:21
13 505 Kaiser Jil 2007 GER TSV Niederelsungen 18:46 + 3:51
14 320 Lungershausen Kim 2006 GER SV Fun-Ball Dortelweil 19:36 + 4:41
15 517 Reinecke Livia Allegra 2008 GER TSV Niederelsungen 19:53 + 4:58
16 539 Hartkopf Jula 2005 GER TV 1880 Preungesheim 21:20 + 6:25
17 323 Pflugfelder Paula 2006 GER SV Fun-Ball Dortelweil 24:01 + 9:06

Mannschaftswertung Crosslauf (Weibliche Jugend U18)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 12
Hitzbleck Luise (2006) 15:23 (3.) - Kiefer Tabea (2005) 15:26 (4.) - Poggendorff Paulina (2005) 16:18 (5.)

2 ASC 1990 Breidenbach 1 24 + 12
Ruppersberg Theresa (2005) 16:57 (7.) - Auschill Paula (2005) 17:07 (8.) - Weigand Charlotte (2006) 17:20
(9.)

3 SV Fun-Ball Dortelweil 1 37 + 25
Scrivener Natalie (2005) 16:41 (6.) - Lungershausen Kim (2006) 19:36 (14.) - Pflugfelder Paula (2006)
24:01 (17.)

4 TSV Niederelsungen 1 40 + 28
Kramarczyk Lina (2006) 18:16 (12.) - Kaiser Jil (2007) 18:46 (13.) - Reinecke Livia Allegra (2008) 19:53
(15.)

Crosslauf, Lauf 3 MJ U16 13.11.2022 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 572 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

9:25

2 399 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:27 + 0:02
3 458 Becker Noah 2008 GER LAV Kassel 9:30 + 0:05
4 306 Siebenborn Mika 2007 GER ASC Darmstadt 9:30 + 0:05
5 453 Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 9:31 + 0:06
6 351 Förster Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:37 + 0:12
7 356 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:47 + 0:22
8 569 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9:59 + 0:34

9 404 Rohrssen Lasse 2007 GER VfL Altenstadt 10:12 + 0:47
10 480 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 10:13 + 0:48
11 335 Hanauer Simon 2007 GER SG Enkheim 10:15 + 0:50
12 364 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:19 + 0:54
13 575 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:21 + 0:56

14 285 Neuhäusel Luca 2008 GER VfL Altenstadt 10:22 + 0:57
15 275 Frank Lenny Luca 2009 GER VfL Altenstadt 10:26 + 1:01
16 577 Pöselt Pharell 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:28 + 1:03

17 431 Franke Tim Philipp 2007 GER Hünfelder SV 10:43 + 1:18
18 339 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim 10:50 + 1:25
19 489 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 10:51 + 1:26
20 328 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 11:01 + 1:36
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Crosslauf, Lauf 3 MJ U16 - Fortsetzung 13.11.2022 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

21 305 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 11:01 + 1:36
22 284 Molitor Moritz 2009 GER VfL Altenstadt 11:48 + 2:23

Mannschaftswertung Crosslauf (M15, M14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Waldstraße Wiesbaden 1 22
Heuser Marvin (2007) 9:25 (1.) - Dinges Felix (2007) 9:59 (8.) - Matthias Martin (2007) 10:21 (13.)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 25 + 3
Förster Paul (2007) 9:37 (6.) - Hopp Yann-Hendrik (2007) 9:47 (7.) - Lewerenz Paul (2007) 10:19 (12.)

3 VfL Altenstadt 1 38 + 16
Rohrssen Lasse (2007) 10:12 (9.) - Neuhäusel Luca (2008) 10:22 (14.) - Frank Lenny Luca (2009) 10:26
(15.)

Crosslauf, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 572 Heuser Marvin 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

9:25

2 306 Siebenborn Mika 2007 GER ASC Darmstadt 9:30 + 0:05
3 453 Langenkamp Mats 2007 GER Laufteam Kassel 9:31 + 0:06
4 351 Förster Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:37 + 0:12
5 356 Hopp Yann-Hendrik 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:47 + 0:22
6 569 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9:59 + 0:34

7 404 Rohrssen Lasse 2007 GER VfL Altenstadt 10:12 + 0:47
8 335 Hanauer Simon 2007 GER SG Enkheim 10:15 + 0:50
9 364 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:19 + 0:54

10 575 Matthias Martin 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

10:21 + 0:56

11 577 Pöselt Pharell 2007 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

10:28 + 1:03

12 431 Franke Tim Philipp 2007 GER Hünfelder SV 10:43 + 1:18
Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 399 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:27
2 458 Becker Noah 2008 GER LAV Kassel 9:30 + 0:03
3 480 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 10:13 + 0:46
4 285 Neuhäusel Luca 2008 GER VfL Altenstadt 10:22 + 0:55
5 275 Frank Lenny Luca 2009 GER VfL Altenstadt 10:26 + 0:59
6 339 Schütz Anton 2008 GER SG Enkheim 10:50 + 1:23
7 489 Wicke Aaron 2008 GER MT Melsungen 10:51 + 1:24
8 328 Hesse Felix 2008 GER LG Eder 11:01 + 1:34
9 305 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 11:01 + 1:34

10 284 Molitor Moritz 2009 GER VfL Altenstadt 11:48 + 2:21
Mannschaftswertung Crosslauf (M15, M14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Waldstraße Wiesbaden 1 22
Heuser Marvin (2007) 9:25 (1.) - Dinges Felix (2007) 9:59 (8.) - Matthias Martin (2007) 10:21 (13.)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 25 + 3
Förster Paul (2007) 9:37 (6.) - Hopp Yann-Hendrik (2007) 9:47 (7.) - Lewerenz Paul (2007) 10:19 (12.)

3 VfL Altenstadt 1 38 + 16
Rohrssen Lasse (2007) 10:12 (9.) - Neuhäusel Luca (2008) 10:22 (14.) - Frank Lenny Luca (2009) 10:26
(15.)
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Crosslauf, Lauf 4 WJ U16 13.11.2022 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 497 Dammeyer Maxime
Fabienne

2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 9:52

2 460 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 9:58 + 0:06
3 365 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:59 + 0:07
4 383 Tortell Amelie 2008 GER TSV 1885 Friedberg-

Fauerbach e.V.
10:09 + 0:17

5 468 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 10:19 + 0:27
6 370 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:26 + 0:34
7 385 Brambier Ava Martha 2007 GER TV Gelnhausen 10:29 + 0:37
8 278 Henes Liana 2008 GER VfL Altenstadt 10:42 + 0:50
9 472 Kschischo Leni 2007 GER TSG Limbach 10:46 + 0:54

10 294 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 10:49 + 0:57
11 429 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 11:07 + 1:15
12 430 Fleck Lara Marlen 2008 GER Hünfelder SV 11:15 + 1:23
13 388 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 11:16 + 1:24
14 301 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 11:18 + 1:26
15 555 Gast Svea 2007 GER LG Wettenberg 11:22 + 1:30
16 340 Stemmildt Eleni 2007 GER SG Enkheim 11:24 + 1:32
17 470 Haas Kati Linea 2007 GER TSG Limbach 11:35 + 1:43
18 543 Altmann Marlene 2008 GER Laufteam Rotenburg 11:42 + 1:50
19 552 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg 11:47 + 1:55
20 386 Fischinger Frida 2007 GER TV Gelnhausen 11:59 + 2:07
21 288 Ungermann Liska

Anneken
2008 GER VfL Altenstadt 12:01 + 2:09

22 338 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim 12:24 + 2:32
23 282 Kunkel Jolina Cara 2009 GER VfL Altenstadt 12:28 + 2:36
24 559 Rink Katharina 2008 GER LG Wettenberg 12:44 + 2:52
25 321 Mödinger Ida 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 13:12 + 3:20
26 387 Sieg Elena 2008 GER SG Enkheim 13:23 + 3:31
27 434 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 13:31 + 3:39
28 336 Hänsch Luna Zoe 2008 GER SG Enkheim 13:34 + 3:42

Mannschaftswertung Crosslauf (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSG Limbach 1 31
Borst Lea (2007) 10:19 (5.) - Kschischo Leni (2007) 10:46 (9.) - Haas Kati Linea (2007) 11:35 (17.)

2 Hünfelder SV 1 50 + 19
Dänner Tarja (2007) 11:07 (11.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:15 (12.) - Holstein Maja (2008) 13:31 (27.)

3 VfL Altenstadt 1 52 + 21
Henes Liana (2008) 10:42 (8.) - Ungermann Liska Anneken (2008) 12:01 (21.) - Kunkel Jolina Cara (2009)
12:28 (23.)

4 LG Wettenberg 1 58 + 27
Gast Svea (2007) 11:22 (15.) - Behnen Ella (2008) 11:47 (19.) - Rink Katharina (2008) 12:44 (24.)

5 SG Enkheim 1 64 + 33
Stemmildt Eleni (2007) 11:24 (16.) - Perdok Lisa Marie (2008) 12:24 (22.) - Sieg Elena (2008) 13:23 (26.)

Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 497 Dammeyer Maxime
Fabienne

2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 9:52

2 460 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 9:58 + 0:06
3 365 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:59 + 0:07
4 468 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 10:19 + 0:27
5 385 Brambier Ava Martha 2007 GER TV Gelnhausen 10:29 + 0:37
6 472 Kschischo Leni 2007 GER TSG Limbach 10:46 + 0:54
7 294 Fröhlich Sophia 2007 GER TuSpo Borken 10:49 + 0:57
8 429 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 11:07 + 1:15
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Crosslauf, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.11.2022 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 388 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 11:16 + 1:24
10 555 Gast Svea 2007 GER LG Wettenberg 11:22 + 1:30
11 340 Stemmildt Eleni 2007 GER SG Enkheim 11:24 + 1:32
12 470 Haas Kati Linea 2007 GER TSG Limbach 11:35 + 1:43
13 386 Fischinger Frida 2007 GER TV Gelnhausen 11:59 + 2:07
14 321 Mödinger Ida 2007 GER SV Fun-Ball Dortelweil 13:12 + 3:20

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 383 Tortell Amelie 2008 GER TSV 1885 Friedberg-
Fauerbach e.V.

10:09

2 370 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:26 + 0:17
3 278 Henes Liana 2008 GER VfL Altenstadt 10:42 + 0:33
4 430 Fleck Lara Marlen 2008 GER Hünfelder SV 11:15 + 1:06
5 301 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 11:18 + 1:09
6 543 Altmann Marlene 2008 GER Laufteam Rotenburg 11:42 + 1:33
7 552 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg 11:47 + 1:38
8 288 Ungermann Liska

Anneken
2008 GER VfL Altenstadt 12:01 + 1:52

9 338 Perdok Lisa Marie 2008 GER SG Enkheim 12:24 + 2:15
10 282 Kunkel Jolina Cara 2009 GER VfL Altenstadt 12:28 + 2:19
11 559 Rink Katharina 2008 GER LG Wettenberg 12:44 + 2:35
12 387 Sieg Elena 2008 GER SG Enkheim 13:23 + 3:14
13 434 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 13:31 + 3:22
14 336 Hänsch Luna Zoe 2008 GER SG Enkheim 13:34 + 3:25

Mannschaftswertung Crosslauf (W15, W14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSG Limbach 1 31
Borst Lea (2007) 10:19 (5.) - Kschischo Leni (2007) 10:46 (9.) - Haas Kati Linea (2007) 11:35 (17.)

2 Hünfelder SV 1 50 + 19
Dänner Tarja (2007) 11:07 (11.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:15 (12.) - Holstein Maja (2008) 13:31 (27.)

3 VfL Altenstadt 1 52 + 21
Henes Liana (2008) 10:42 (8.) - Ungermann Liska Anneken (2008) 12:01 (21.) - Kunkel Jolina Cara (2009)
12:28 (23.)

4 LG Wettenberg 1 58 + 27
Gast Svea (2007) 11:22 (15.) - Behnen Ella (2008) 11:47 (19.) - Rink Katharina (2008) 12:44 (24.)

5 SG Enkheim 1 64 + 33
Stemmildt Eleni (2007) 11:24 (16.) - Perdok Lisa Marie (2008) 12:24 (22.) - Sieg Elena (2008) 13:23 (26.)

Crosslauf, Lauf 1 MJ U14 13.11.2022 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 459 Kleesiek Leo 2009 GER LAV Kassel 4:41
2 302 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 4:42 + 0:01
3 546 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 4:46 + 0:05
4 491 Kaiser Linus 2009 GER LC Mengerskirchen 4:49 + 0:08
5 549 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 4:54 + 0:13
6 534 Evert Maximilian 2009 GER TV Petersberg 4:55 + 0:14
7 499 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 4:59 + 0:18
8 467 Bender Jannis 2011 GER TSV Langgöns 4:59 + 0:18
9 471 Haas Matti Lasse 2011 GER TSG Limbach 5:00 + 0:19

10 409 Kaufhold Bastian 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:03 + 0:22
11 292 Heilmann Jean 2009 GER KSV Baunatal 5:03 + 0:22
12 537 Abdellaoui Amir 2010 GER TV 1880 Preungesheim 5:04 + 0:23
13 533 Atzert Niklas 2009 GER TV Petersberg 5:07 + 0:26
14 303 Noschka Henry 2009 GER ASC Darmstadt 5:08 + 0:27
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Crosslauf, Lauf 1 MJ U14 - Fortsetzung 13.11.2022 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

15 535 Lampropoulos Nick 2010 GER TV Petersberg 5:08 + 0:27
16 526 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 5:10 + 0:29
17 506 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 5:15 + 0:34
18 417 Pavlovic Maksim 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:15 + 0:34
19 515 Mundt Elias 2009 GER TSV Niederelsungen 5:17 + 0:36
20 527 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 5:19 + 0:38
21 494 Walter Ole 2010 GER SV 1896 Mörlenbach 5:19 + 0:38
22 541 Später Michael 2010 GER TV 1880 Preungesheim 5:19 + 0:38
23 478 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 5:21 + 0:40
24 366 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:22 + 0:41
25 300 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 5:23 + 0:42
26 503 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 5:26 + 0:45
27 519 Schaub Philip 2009 GER TSV Niederelsungen 5:26 + 0:45
28 413 Lützow Maximilian 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:29 + 0:48
29 475 Bauer Felix Jonathan 2011 GER VfL 1860 Marburg 5:41 + 1:00
30 510 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 5:45 + 1:04
31 412 Lützow Julian 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:45 + 1:04
32 402 Gassem Omar 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 6:05 + 1:24

Mannschaftswertung Crosslauf (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Petersberg 1 34
Evert Maximilian (2009) 4:55 (6.) - Atzert Niklas (2009) 5:07 (13.) - Lampropoulos Nick (2010) 5:08 (15.)

2 ASC Darmstadt 1 41 + 7
Kempin Jono (2009) 4:42 (2.) - Noschka Henry (2009) 5:08 (14.) - Friedrich Marlo (2010) 5:23 (25.)

3 TSV Niederelsungen 1 43 + 9
Funke Paul (2010) 4:59 (7.) - Kaiser Luca (2010) 5:15 (17.) - Mundt Elias (2009) 5:17 (19.)

4 SSC Hanau-Rodenbach 1 56 + 22
Kaufhold Bastian (2009) 5:03 (10.) - Pavlovic Maksim (2011) 5:15 (18.) - Lützow Maximilian (2011) 5:29
(28.)

5 TSV Niederelsungen 2 83 + 49
Jäschke Mats (2010) 5:26 (26.) - Schaub Philip (2009) 5:26 (27.) - Löhle Noah (2010) 5:45 (30.)

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 459 Kleesiek Leo 2009 GER LAV Kassel 4:41
2 302 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 4:42 + 0:01
3 546 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 4:46 + 0:05
4 491 Kaiser Linus 2009 GER LC Mengerskirchen 4:49 + 0:08
5 549 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 4:54 + 0:13
6 534 Evert Maximilian 2009 GER TV Petersberg 4:55 + 0:14
7 409 Kaufhold Bastian 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:03 + 0:22
8 292 Heilmann Jean 2009 GER KSV Baunatal 5:03 + 0:22
9 533 Atzert Niklas 2009 GER TV Petersberg 5:07 + 0:26

10 303 Noschka Henry 2009 GER ASC Darmstadt 5:08 + 0:27
11 515 Mundt Elias 2009 GER TSV Niederelsungen 5:17 + 0:36
12 519 Schaub Philip 2009 GER TSV Niederelsungen 5:26 + 0:45

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 499 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 4:59
2 467 Bender Jannis 2011 GER TSV Langgöns 4:59
3 471 Haas Matti Lasse 2011 GER TSG Limbach 5:00 + 0:01
4 537 Abdellaoui Amir 2010 GER TV 1880 Preungesheim 5:04 + 0:05
5 535 Lampropoulos Nick 2010 GER TV Petersberg 5:08 + 0:09
6 526 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 5:10 + 0:11
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Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.11.2022 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

7 506 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 5:15 + 0:16
8 417 Pavlovic Maksim 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:15 + 0:16
9 527 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 5:19 + 0:20

10 494 Walter Ole 2010 GER SV 1896 Mörlenbach 5:19 + 0:20
11 541 Später Michael 2010 GER TV 1880 Preungesheim 5:19 + 0:20
12 478 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 5:21 + 0:22
13 366 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:22 + 0:23
14 300 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 5:23 + 0:24
15 503 Jäschke Mats 2010 GER TSV Niederelsungen 5:26 + 0:27
16 413 Lützow Maximilian 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:29 + 0:30
17 475 Bauer Felix Jonathan 2011 GER VfL 1860 Marburg 5:41 + 0:42
18 510 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 5:45 + 0:46
19 412 Lützow Julian 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:45 + 0:46
20 402 Gassem Omar 2011 GER SSC Hanau-Rodenbach 6:05 + 1:06

Mannschaftswertung Crosslauf (M13, M12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TV Petersberg 1 34
Evert Maximilian (2009) 4:55 (6.) - Atzert Niklas (2009) 5:07 (13.) - Lampropoulos Nick (2010) 5:08 (15.)

2 ASC Darmstadt 1 41 + 7
Kempin Jono (2009) 4:42 (2.) - Noschka Henry (2009) 5:08 (14.) - Friedrich Marlo (2010) 5:23 (25.)

3 TSV Niederelsungen 1 43 + 9
Funke Paul (2010) 4:59 (7.) - Kaiser Luca (2010) 5:15 (17.) - Mundt Elias (2009) 5:17 (19.)

4 SSC Hanau-Rodenbach 1 56 + 22
Kaufhold Bastian (2009) 5:03 (10.) - Pavlovic Maksim (2011) 5:15 (18.) - Lützow Maximilian (2011) 5:29
(28.)

5 TSV Niederelsungen 2 83 + 49
Jäschke Mats (2010) 5:26 (26.) - Schaub Philip (2009) 5:26 (27.) - Löhle Noah (2010) 5:45 (30.)

Crosslauf, Lauf 2 WJ U14 13.11.2022 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 401 Fleckenstein Anna 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 4:54
2 545 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 5:03 + 0:09
3 350 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:06 + 0:12
4 405 Habtemichael Nimora 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:16 + 0:22
5 557 Hedler Hannah 2009 GER LG Wettenberg 5:17 + 0:23
6 457 Becker Ella 2011 GER LAV Kassel 5:20 + 0:26
7 382 Discher Katharina 2009 GER TSV 1885 Friedberg-

Fauerbach e.V.
5:25 + 0:31

8 443 Sattler Hannah 2010 GER Hünfelder SV 5:27 + 0:33
9 428 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 5:27 + 0:33

10 445 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 5:29 + 0:35
11 542 Worm Paulina 2011 GER TV 1969 Roßdorf 5:29 + 0:35
12 279 Hofmann Emylia 2010 GER VfL Altenstadt 5:29 + 0:35
13 473 Strohkendl Klara 2010 GER TSG Limbach 5:30 + 0:36
14 286 Schneider Hannah 2010 GER VfL Altenstadt 5:32 + 0:38
15 538 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim 5:33 + 0:39
16 481 Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg 5:33 + 0:39
17 273 Decker Emilia 2010 GER VfL Altenstadt 5:40 + 0:46
18 283 Loge Marla 2010 GER VfL Altenstadt 5:42 + 0:48
19 322 Mödinger Marla 2009 GER SV Fun-Ball Dortelweil 5:42 + 0:48
20 547 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 5:43 + 0:49
21 411 Kurt Lea Pauline 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:50 + 0:56
22 341 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 5:50 + 0:56
23 293 Naumann Lisa Marie 2009 GER KSV Baunatal 5:51 + 0:57
24 304 Schmid Hanna 2010 GER ASC Darmstadt 5:51 + 0:57
25 274 Decker Louisa 2010 GER VfL Altenstadt 5:52 + 0:58
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Crosslauf, Lauf 2 WJ U14 - Fortsetzung 13.11.2022 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

26 439 Möller Antonia 2009 GER Hünfelder SV 5:53 + 0:59
27 368 Schwanke Samke 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:55 + 1:01
28 438 Möller Anna 2010 GER Hünfelder SV 6:07 + 1:13
29 525 Bayev Nicole 2010 GER TGS Niederrodenbach 6:16 + 1:22
30 363 Lehwalder Marlene

Charlotte
2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:26 + 1:32

Mannschaftswertung Crosslauf (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 26
Fleckenstein Anna (2009) 4:54 (1.) - Habtemichael Nimora (2009) 5:16 (4.) - Kurt Lea Pauline (2009) 5:50
(21.)

2 Hünfelder SV 1 27 + 1
Sattler Hannah (2010) 5:27 (8.) - Cean Joelina (2011) 5:27 (9.) - Schmitt Linda (2009) 5:29 (10.)

3 VfL Altenstadt 1 43 + 17
Hofmann Emylia (2010) 5:29 (12.) - Schneider Hannah (2010) 5:32 (14.) - Decker Emilia (2010) 5:40 (17.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 1 60 + 34
Brzoska Luise (2010) 5:06 (3.) - Schwanke Samke (2009) 5:55 (27.) - Lehwalder Marlene Charlotte (2009)
6:26 (30.)

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 401 Fleckenstein Anna 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 4:54
2 405 Habtemichael Nimora 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:16 + 0:22
3 557 Hedler Hannah 2009 GER LG Wettenberg 5:17 + 0:23
4 382 Discher Katharina 2009 GER TSV 1885 Friedberg-

Fauerbach e.V.
5:25 + 0:31

5 445 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 5:29 + 0:35
6 538 Fischer Lina 2009 GER TV 1880 Preungesheim 5:33 + 0:39
7 322 Mödinger Marla 2009 GER SV Fun-Ball Dortelweil 5:42 + 0:48
8 411 Kurt Lea Pauline 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:50 + 0:56
9 341 To An Minh 2009 GER SG Enkheim 5:50 + 0:56

10 293 Naumann Lisa Marie 2009 GER KSV Baunatal 5:51 + 0:57
11 439 Möller Antonia 2009 GER Hünfelder SV 5:53 + 0:59
12 368 Schwanke Samke 2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:55 + 1:01
13 363 Lehwalder Marlene

Charlotte
2009 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:26 + 1:32

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 545 Quehl Marielies 2010 GER SC Steinatal 5:03
2 350 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:06 + 0:03
3 457 Becker Ella 2011 GER LAV Kassel 5:20 + 0:17
4 443 Sattler Hannah 2010 GER Hünfelder SV 5:27 + 0:24
5 428 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 5:27 + 0:24
6 542 Worm Paulina 2011 GER TV 1969 Roßdorf 5:29 + 0:26
7 279 Hofmann Emylia 2010 GER VfL Altenstadt 5:29 + 0:26
8 473 Strohkendl Klara 2010 GER TSG Limbach 5:30 + 0:27
9 286 Schneider Hannah 2010 GER VfL Altenstadt 5:32 + 0:29

10 481 Rothmann Margarete 2011 GER VfL 1860 Marburg 5:33 + 0:30
11 273 Decker Emilia 2010 GER VfL Altenstadt 5:40 + 0:37
12 283 Loge Marla 2010 GER VfL Altenstadt 5:42 + 0:39
13 547 Krudewig Luana 2010 GER ESV Jahn Treysa 5:43 + 0:40
14 304 Schmid Hanna 2010 GER ASC Darmstadt 5:51 + 0:48
15 274 Decker Louisa 2010 GER VfL Altenstadt 5:52 + 0:49
16 438 Möller Anna 2010 GER Hünfelder SV 6:07 + 1:04
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Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.11.2022 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

17 525 Bayev Nicole 2010 GER TGS Niederrodenbach 6:16 + 1:13
Mannschaftswertung Crosslauf (W13, W12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 26
Fleckenstein Anna (2009) 4:54 (1.) - Habtemichael Nimora (2009) 5:16 (4.) - Kurt Lea Pauline (2009) 5:50
(21.)

2 Hünfelder SV 1 27 + 1
Sattler Hannah (2010) 5:27 (8.) - Cean Joelina (2011) 5:27 (9.) - Schmitt Linda (2009) 5:29 (10.)

3 VfL Altenstadt 1 43 + 17
Hofmann Emylia (2010) 5:29 (12.) - Schneider Hannah (2010) 5:32 (14.) - Decker Emilia (2010) 5:40 (17.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 1 60 + 34
Brzoska Luise (2010) 5:06 (3.) - Schwanke Samke (2009) 5:55 (27.) - Lehwalder Marlene Charlotte (2009)
6:26 (30.)

Crosslauf, Lauf 9.1 Senioren M40-M45 13.11.2022 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 536 Zehnder Jürgen 1974 GER TSV Pfungstadt 18:59
2 407 Harland Jörn 1981 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:04 + 0:05
3 410 Kehl Thomas 1978 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:12 + 0:13
4 344 Bergmann Christoph 1973 GER LC Diabü Eschenburg 19:17 + 0:18
5 418 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 20:39 + 1:40
6 425 Unger Stefan 1976 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:09 + 2:10
7 442 Sattler André 1975 GER Hünfelder SV 22:46 + 3:47

Mannschaftswertung Crosslauf (M40, M45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 10
Harland Jörn (1981) 19:04 (2.) - Kehl Thomas (1978) 19:12 (3.) - Reinke Ingbert (1977) 20:39 (5.)

Crosslauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 407 Harland Jörn 1981 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:04
2 410 Kehl Thomas 1978 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:12 + 0:08

Crosslauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 536 Zehnder Jürgen 1974 GER TSV Pfungstadt 18:59
2 344 Bergmann Christoph 1973 GER LC Diabü Eschenburg 19:17 + 0:18
3 418 Reinke Ingbert 1977 GER SSC Hanau-Rodenbach 20:39 + 1:40
4 425 Unger Stefan 1976 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:09 + 2:10
5 442 Sattler André 1975 GER Hünfelder SV 22:46 + 3:47

Mannschaftswertung Crosslauf (M40, M45)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 10
Harland Jörn (1981) 19:04 (2.) - Kehl Thomas (1978) 19:12 (3.) - Reinke Ingbert (1977) 20:39 (5.)

Crosslauf, Lauf 8 Senioren M50-M80 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 419 Riefer Markus 1966 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:56
2 345 Drobny Robert 1972 GER LC Diabü Eschenburg 19:59 + 0:03
3 400 Duygun Sahin 1970 GER SSC Hanau-Rodenbach 20:18 + 0:22
4 580 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
20:35 + 0:39

5 331 Kramer Thorsten 1967 GER LG Eder 20:38 + 0:42
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Crosslauf, Lauf 8 Senioren M50-M80 - Fortsetzung 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

6 391 Köbler Gregor 1971 GER TV 1878 Groß-Umstadt 20:54 + 0:58
7 571 Heimel Andreas 1972 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
21:13 + 1:17

8 392 Abiysolom Habtemichael 1969 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:19 + 1:23
9 310 Groß Peter 1967 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
21:30 + 1:34

10 309 Alheid Uwe 1969 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

21:30 + 1:34

11 420 Schink Mathias 1967 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:34 + 1:38
12 553 Büchele Peter 1961 GER LG Wettenberg 21:47 + 1:51
13 437 Malsch Dirk 1969 GER Hünfelder SV 21:52 + 1:56
14 422 Seidel Frank 1963 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:15 + 2:19
15 521 Schneider Bernd 1966 GER TSV Niederelsungen 22:38 + 2:42
16 311 Kirschner Klaus 1957 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
22:48 + 2:52

17 26 Haase Jörg 1966 GER TSG Wehrheim 22:54 + 2:58
18 319 Werner Klaus 1963 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
23:05 + 3:09

19 544 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim 23:13 + 3:17
20 563 Förster Thomas 1969 GER TV Wetzlar 23:15 + 3:19
21 436 Jost Erwin 1959 GER Hünfelder SV 23:32 + 3:36
22 330 Holzapfel Knut 1972 GER LG Eder 23:37 + 3:41
23 444 Scheunemann Winfried 1959 GER Hünfelder SV 24:22 + 4:26
24 315 Paulus Ralf 1968 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
24:37 + 4:41

25 562 Look Andreas 1966 GER TV Wetter 24:41 + 4:45
26 550 Lehnert Ryszard 1968 GER TSV Amicitia Viernheim

1906/09
25:23 + 5:27

27 312 Mehring Bernd 1956 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

25:38 + 5:42

28 522 Tegethoff Kai 1972 GER TSV Niederelsungen 26:22 + 6:26
29 326 Debus Kai-Uwe 1969 GER LG Eder 26:59 + 7:03
30 398 Hecker Herbert 1949 GER LG Brechen 27:06 + 7:10
31 313 Moll Hans-Reinhard 1951 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
27:13 + 7:17

32 426 Weiß Winfried 1952 GER SSC Hanau-Rodenbach 27:27 + 7:31
33 514 Müller Karsten 1968 GER TSV Niederelsungen 28:46 + 8:50
34 579 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
29:50 + 9:54

Crosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 345 Drobny Robert 1972 GER LC Diabü Eschenburg 19:59
2 400 Duygun Sahin 1970 GER SSC Hanau-Rodenbach 20:18 + 0:19
3 391 Köbler Gregor 1971 GER TV 1878 Groß-Umstadt 20:54 + 0:55
4 571 Heimel Andreas 1972 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
21:13 + 1:14

5 392 Abiysolom Habtemichael 1969 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:19 + 1:20
6 309 Alheid Uwe 1969 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
21:30 + 1:31

7 437 Malsch Dirk 1969 GER Hünfelder SV 21:52 + 1:53
8 563 Förster Thomas 1969 GER TV Wetzlar 23:15 + 3:16
9 330 Holzapfel Knut 1972 GER LG Eder 23:37 + 3:38

10 315 Paulus Ralf 1968 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

24:37 + 4:38

11 550 Lehnert Ryszard 1968 GER TSV Amicitia Viernheim
1906/09

25:23 + 5:24

12 522 Tegethoff Kai 1972 GER TSV Niederelsungen 26:22 + 6:23
13 326 Debus Kai-Uwe 1969 GER LG Eder 26:59 + 7:00
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Crosslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

14 514 Müller Karsten 1968 GER TSV Niederelsungen 28:46 + 8:47
Crosslauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 419 Riefer Markus 1966 GER SSC Hanau-Rodenbach 19:56
2 331 Kramer Thorsten 1967 GER LG Eder 20:38 + 0:42
3 310 Groß Peter 1967 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
21:30 + 1:34

4 420 Schink Mathias 1967 GER SSC Hanau-Rodenbach 21:34 + 1:38
5 422 Seidel Frank 1963 GER SSC Hanau-Rodenbach 22:15 + 2:19
6 521 Schneider Bernd 1966 GER TSV Niederelsungen 22:38 + 2:42
7 26 Haase Jörg 1966 GER TSG Wehrheim 22:54 + 2:58
8 319 Werner Klaus 1963 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
23:05 + 3:09

9 562 Look Andreas 1966 GER TV Wetter 24:41 + 4:45
Mannschaftswertung Crosslauf (M50, M55)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 11
Riefer Markus (1966) 19:56 (1.) - Duygun Sahin (1970) 20:18 (3.) - Abiysolom Habtemichael (1969) 21:19
(7.)

2 SV Blau-Weiß Dodenhausen 1 32 + 21
Groß Peter (1967) 21:30 (8.) - Alheid Uwe (1969) 21:30 (9.) - Werner Klaus (1963) 23:05 (15.)

3 LG Eder 1 43 + 32
Kramer Thorsten (1967) 20:38 (4.) - Holzapfel Knut (1972) 23:37 (17.) - Debus Kai-Uwe (1969) 26:59 (22.)

4 TSV Niederelsungen 1 57 + 46
Schneider Bernd (1966) 22:38 (13.) - Tegethoff Kai (1972) 26:22 (21.) - Müller Karsten (1968) 28:46 (23.)

Crosslauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 580 Stoll Christian 1959 GER TV Waldstraße
Wiesbaden

20:35

2 553 Büchele Peter 1961 GER LG Wettenberg 21:47 + 1:12
3 544 Bernd Uwe 1960 GER LG Rüsselsheim 23:13 + 2:38
4 436 Jost Erwin 1959 GER Hünfelder SV 23:32 + 2:57
5 444 Scheunemann Winfried 1959 GER Hünfelder SV 24:22 + 3:47

Crosslauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 311 Kirschner Klaus 1957 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

22:48

2 312 Mehring Bernd 1956 GER SV Blau-Weiß
Dodenhausen

25:38 + 2:50

Crosslauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 13.11.2022 / 15:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 398 Hecker Herbert 1949 GER LG Brechen 27:06
2 313 Moll Hans-Reinhard 1951 GER SV Blau-Weiß

Dodenhausen
27:13 + 0:07

3 426 Weiß Winfried 1952 GER SSC Hanau-Rodenbach 27:27 + 0:21
4 579 Semmel Peter 1952 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
29:50 + 2:44


